

Årsredovisning

KnarrGubbens KonsultByrå AB

559407-0160

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bengt Gunnar Flyckt
2026-05-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av konsulttjänster inom miljö-teknik, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Gällivare kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2212-2312
Nettoomsättning	364	837	141
Resultat efter finansiella poster	-23	550	-42
Soliditet %	39	45	13

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på minskning av uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-12 119	445 117
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		445 117	-445 117
- Årets resultat			-22 783
- Belopp vid årets utgång	25 000	282 997	-22 783

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	282 997
Årets resultat	-22 783
Summa	260 214

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	260 214
Summa	260 214

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	363 969	836 630
Övriga rörelseintäkter	5 500	14 620
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	369 469	851 250
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-13 578	-90 241
Övriga externa kostnader	-286 149	-185 388
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-76 467	-21 512
Summa rörelsekostnader	-376 194	-297 141
Rörelseresultat	-6 725	554 109
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	659	324
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 717	-4 096
Summa finansiella poster	-16 058	-3 772
Resultat efter finansiella poster	-22 783	550 337
Resultat före skatt	-22 783	550 337
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-105 220
Årets resultat	-22 783	445 117

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 333 268	378 235
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	52 386	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	385 654	378 235
Summa anläggningstillgångar	385 654	378 235
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	106 125
Övriga fordringar	140 673	-76 388
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14 452	12 068
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	155 125	41 805
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	192 178	591 546
<i>Summa kassa och bank</i>	192 178	591 546
Summa omsättningstillgångar	347 303	633 351
SUMMA TILLGÅNGAR	732 957	1 011 586

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Erhållna aktieägartillskott	282 997	-12 119
Årets resultat	-22 783	445 117
<i>Summa fritt eget kapital</i>	260 214	432 998
Summa eget kapital	285 214	457 998
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	96 008	205 163
Summa långfristiga skulder	96 008	205 163
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	101 208	90 000
Leverantörsskulder	66 716	15 711
Skatteskulder	97 504	105 220
Övriga skulder	81 307	132 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	351 735	348 425
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	732 957	1 011 586

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	400 247	86 100
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	58 000	370 247
	Försäljningar/utrangeringar	-30 000	-56 100
	Utgående anskaffningsvärden	428 247	400 247
	Ingående avskrivningar	-22 012	-11 720
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	3 500	11 220
	Årets avskrivningar	-76 467	-21 512
	Utgående avskrivningar	-94 979	-22 012
	Redovisat värde	333 268	378 235

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-05

UNDERSKRIFTER

Gällivare

Bengt Gunnar Flyckt

Bengt Gunnar Flyckt

2026-05-05